
7
6
3

10

9

4

8

1

2

5

11

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

11 - Šroub C2,9x6,5 Bolt Schraube 184633 - 1
10 - Pero 6,3e7x40 Key Feder 184055 32 0 3330 038 1
9 - Šroub BN 69 5/16"x7/8" UNF Bolt Schraube 117507 - 2
8 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 2
7 - Šroub BN 69  7/16"x1 1/4" UNF Bolt Schraube 184561 - 1
6 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 1
5 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 2
4 - Šroub M8x40 Bolt Schraube 51309900031 - 2
3 - Hnací řemenice F-700 Driving belt pulley Treibende Riemenscheibe - 2 0005 00 059 1
2 - Motor HONDA GXV-390 UT1 DN5 

OH Engine Motor 51482489066 - 1
1 - Deska motoru F-700 svařenec Engine plate Motorplatte - 2 0005 00 057 1

2 0005 00 056
Motor úplný F-700H

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 24. května 2018
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


